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ODR Samhällsinformation 



Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 

som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 

information som kommer månadsvis i Lokaltidningen och övriga lördagar i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och Facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

 
 

********************************************************************************** 
 

 

Hälsning från kyrkoherden 

En av söndagarna under hösten har temat ”Medmänniskan” (13:e söndagen efter trefaldighet). 

Det är förstås ett tema som egentligen präglar varje söndag, men den dagen lyfts det fram alldeles 

särskilt. I ”Dagens bön” den söndagen ber vi ”Evige Gud, som tänder vår tro, stärker vårt hopp 

och formar vår kärlek, lär oss att leva för andra, glädjas med dem som gläder sig, gråta med dem 

som gråter.” 

Det är en viktig strof i bönen. Orden ”glädjas med dem som gläder sig, gråta med dem som 

gråter” ger oss hjälp med hur vi kan agera i en svår tid. Vi kan ibland undra över hur vi alls ska 

göra nu i vår värld; hur vi ska be, hur vi ska tänka och hur vi ska göra. Det är så mycket 

svårigheter i världen – kan man överhuvudtaget vara glad? Jo, vi får glädjas med dem som gläds, 

liksom vi gråter med dem som gråter. Så ser en frisk medmänsklighet ut. Båda dessa sidor ryms i 

livet. 

I det nummer av Kyrkbladet som du nu håller i din hand kan du läsa om allt som händer i din 

församling under hösten. Varmt välkommen till våra gudstjänster och våra aktiviteter! 

Guds välsignelse 

Liv Ekstrand 
 

 

 

  Caféer och träffpunkter med gemenskap, samtal och fika 
   Kl. 14.00 - 16.00 

   Café Össjö - i församlingshemmet 4/9, 2/10, 6/11 och 4/12. Pris 20 kr 

   Öppen kyrka - våffelcafé i Munka Ljungby kyrka 9/9, 14/10, 11/11 och 9/12. Pris 30 kr 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 28/8, 25/9, 30/10 och 27/11. Pris 20 kr 
 

 

 

 

 

 

   Kyrktaxi 

   Du kan få Kyrktaxi till församlingens 

   gudstjänster och aktiviteter. Boka genom 

   Ängelholms Taxi Tel 0431-171 70 

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2025 

http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby
mailto:munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se


September 
7 11.00 Mässa på hemvändardagen Tåssjö kyrka 

Lunch i församlingshemmet 
 

14 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

21 15.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 Kantor Ann-Louise Wassenius välkomnas, Cendokören medverkar 
 

24 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

28 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på hemsidan affischer och Facebook! 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 
 

 

Välkommen till våra körer! Vi övar i Munka Ljungby församlingshem 

Barnkör för dig i förskoleklass till årskurs 6 

Onsdagar kl. 15.30 - 16.15. Höstterminen börjar den 3 september 

För information och anmälan kontakta körledare Ann-Louise Wassenius 

ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se eller 070-644 63 19 

Cendokören blandad vuxenkör, damer och herrar 

Tisdagar kl. 19.00 - 21.00. Höstterminen börjar den 26 augusti 

För information och anmälan kontakta körledare Ann-Louise Wassenius 

ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se eller 070-644 63 19 

Viskören för dig som är dagledig 

Torsdagar kl. 15.00 - 16.00. Vi sjunger enkla, välkända sånger och visor, ingen körvana krävs. 

Höstterminen börjar den 4 september 

För information och anmälan kontakta körledare Gabriella Elgström 

gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se eller 070-310 91 15 
 

 

 

 

 

 

Öppen verksamhet kl. 9.00 - 11.30 
För barn 0 - 5 år tillsammans med vuxen som gillar att pyssla, fika, sjunga 

och umgås. Kom när du kan, ingen föranmälan behövs! 

Måndagar med babyrytmik och musiklek i Munka Ljungby församlingshem 

Tisdagar med babyrytmik och musiklek i Tåssjö församlingshem 

Onsdagar med babyrytmik och musiklek i Össjö församlingshem 

    I Össjö och Tåssjö får vi besök av Ängelholms bokbuss några gånger per termin 
 

    Vi har också barn- och ungdomsgrupper från förskoleklass till gymnasiet årskurs 1. 

    Hör av dig till Jenny, församlingspedagog, tel 0722-103 830 för mer info! 

 

mailto:ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se
mailto:ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se
mailto:gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se


Oktober 
5 10.00 Mässa med små och stora Munka Ljungby kyrka 

Bibelutdelning till 4-åringar och 6-åringar 
 

12 18.00 Gudstjänst ”Se och smaka årets skörd” Össjö kyrka 
Cendokören medverkar 

 

19 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

26 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

29 18.30 Taizémässa Munka Ljungby kyrka 
 Viskören medverkar 
 

31 10.00 – 16.00 Gravsmyckningskaffe 
 Serveras i våra kyrkor/på våra kyrkogårdar 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på hemsidan affischer och Facebook! 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 
 

 

 

 

 

 

 

Födelsedagsfest för jubilarer 
Under hösten bjuder vi in alla i församlingen som under året fyllt/fyller 

jämnt, från 80 år och uppåt, till ett födelsedagsfirande i Munka Ljungby 

församlingshem. Håll utkik efter en personlig inbjudan som kommer med 

posten. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kulturkvällar 
Möten och upplevelser i Munka Ljungby församlingshem 
Fri entré och kaffeservering till självkostnadspris. Ingen anmälan krävs! 

”Jag kommer med glädje. Mitt liv som präst.” 
Torsdagen den 23 oktober kl. 19.00 

Karin Håkansson berättar om sitt liv som präst utifrån sin egen bok. 
Bild: Bo Håkansson 
 

 

”Toner i novembertid” 
Torsdagen den 27 november kl. 19.00 

En kväll i musikens tecken med Carolina Tholander, sång 

och Olof Tholander, piano. 
Bild: Sabina Wixner  



November 
1 16.00 Minnesgudstjänst Munka Ljungby kyrka 

Björn Haraldsson, trumpet medverkar 
 

2 16.00 Minnesgudstjänst Tåssjö kyrka 

18.00 Minnesgudstjänst Össjö kyrka 
Björn Haraldsson, trumpet, medverkar i båda kyrkorna 

 

9 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

16 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

23 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 

13.00 Luciafirande Munka Ljungby kyrka 
Öppet hus i församlingshemmet med fika och försäljning mm 

 

26 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

30 10.00 Adventsgudstjänst Munka Ljungby kyrka 

18.00 Adventsgudstjänst Össjö kyrka 
Magnus Nilsson, trumpet, och Cendokören medverkar i båda kyrkorna 

 

 

 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i våra annonser, på affischer, hemsidan och Facebook! 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 

 

 

 

 

 

 

          Alla helgonshelgen 
Gravsmyckningskaffe serveras 

kl. 10.00 - 16.00 på våra 

kyrkogårdar/vid kyrkorna på 

fredagen. Minnesgudstjänster 

lördag och söndag där namnen 

på de som avlidit under det 

gångna året läses upp och vi 

tänder ett ljus för var och en av dem för att 

hedra deras minne. Personliga inbjudningar 

skickas till närmast anhörig. Vid frågor 

kontakta pastorsexp. 

Bild: Peter Ebbesson-IKON 

Julskyltning i Munka Ljungby 
Söndagen den 23 november 

13.00 Luciatåg i kyrkan med barn från våra 

grupper Sockerkakan, Kladdkakan, Rocky 

Road samt Ungdomsgruppen. 

14.00 - 17.00 Julbasar i församlingshemmet 

med fika, försäljning, lotteri mm till förmån 

för ACT´s julkampanj. 

Kyrkan är öppen 

under eftermiddagen 

för egen bön och ljus-

tändning. 
Bild: Alex & Martin-IKON 



Gör din röst hörd i vår församling! Kyrkoval den 21 september 

I kyrkovalet röstar väljarna om vem som ska vara med och bestämma i Svenska kyrkan de 

kommande fyra åren. Vad kyrkan ska göra och vad det får kosta samt uppföljning hur det går 

under tiden med den grundläggande uppgiften: att fira gudstjänst, undervisa i och berätta om 

kristen tro och att möta och hjälpa utsatta människor. 

När man röstar påverkar man hur kyrkan ska formas framöver. Även om man inte själv är 

engagerad i församlingen väljer man vilka förtroendevalda som ska fatta beslut som rör bland 

annat kyrkobyggnader och vilken verksamhet som ska prioriteras. 

Alla som fyllt 16 år senast på valdagen och är medlem har rätt att rösta fram representanter till tre 

olika nivåer: kyrkofullmäktige lokalt i den församling där man bor, stiftsfullmäktige regionalt och 

kyrkomötet nationellt. 

I kyrkovalet kallas de grupper som ställer upp för nomineringsgrupper. Det är sammanslutningar 

och grupper formade för att delta i kyrkovalet. Vissa av grupperna är knutna till politiska partier, 

andra hålls ihop av ideologier och gemensamma intressen. 

Till kyrkofullmäktige i Munka Ljungby församling finns det tre olika nomineringsgrupper att 

välja på: Arbetarepartiet – Socialdemokraterna, Kyrkans Framtid i Munka Ljungby Församling 

och Sverigedemokrater i Svenska kyrkan. 

Röstkort som man ska ha med sig till vallokalen kommer i god tid hem med posten. På valdagen 

är våra församlingshem i Munka Ljungby och Össjö öppna för röstning. Man kan också 

förtidsrösta på pastorsexpeditionen under två veckor före valet. 

Förtidsröstning 
Församlingsexpeditionen, Rönnebergsgatan 5, 266 33  Munka Ljungby 

Ta med dig ditt röstkort och din legitimation! 

Måndag 8 - lördag 13 september kl. 9.00 - 11.00 

Måndag 15 - lördag 20 september kl. 9.00 - 11.00 

Måndag 8 och måndag 15 september kl. 17.00 - 20.00 

Valdagen den 21 september 2025 
På röstkortet står vilken vallokal/röstmottagningsställe du tillhör 

Vallokal Munka Ljungby församlingshem Kl. 9.00 - 11.00 samt kl. 16.00 - 20.00 

Röstmottagningsställe Össjö församlingshem Kl. 9.00 - 11.00 samt kl. 16.00 - 20.00 

Har du inte möjlighet att gå och rösta på valdagen kan du rösta med bud eller via brev. Du 

behöver ditt röstkort och ett brevröstningspaket som man skickar efter från 

kyrkoval@svenskakyrkan.se eller hämtar från en pastorsexpedition. 

I paketet finns det instruktioner om hur du ska göra. Läs 

informationen noga. Budet lämnar din röst i din vallokal eller i en 

förtidsröstningslokal där du bor. 

Vill du veta mer? 

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/kyrkoval-2025  

mailto:kyrkoval@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval
http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/kyrkoval-2025


”Skapande onsdagar” 
Träffar med skapande och hantverk i Munka Ljungby församlingshem kl. 18.30 till ca 21.00 

under sakkunnig ledning. Ett tema per kväll och en enkel samling inleder varje gång. Fika 20 kr. 

Barn får följa med i sällskap av vuxen. Vi ordnar material. 

Anmälan till pastorsexp. via mail eller telefon: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se eller 

0431-40 23 00 senast två veckor innan 

OBS! Begränsat med platser! 

Kostnad: 150 kronor per tillfälle som betalas på plats, kontant eller Swish 

1/10 Pilflätning 

15/10 Makraméknytning 

19/11 Kransbindning. Vi ordnar stomme. Ta gärna 

med egen mossa/granris eller annat grönt och 

dekorationer 

17/12 Tillverkning av marsipangrisar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Svenska kyrkan finns det plats för dig som tror – eller tvivlar 

   Som medlem stödjer du Svenska kyrkans arbete bland unga, gamla, flyktingar, utsatta, sjuka, 

   ensamma och sörjande människor. Värnar om kulturarv och kyrkobyggnader, fred och en bättre 

   planet. Kyrkan finns med vid livets stora händelser och är en kulturell plats med möjlighet att 

   själv sjunga i kör och njuta av olika konserter. Med erfarenhet av att möta människor i sorg och 

   kris är Svenska Kyrkan till stor hjälp vid större olyckor och katastrofer. Du får lov att gifta dig 

   och begravas i kyrkan, har rösträtt i kyrkovalen samt bidrar till ett levande gudstjänstliv. 

   Kontakta oss om du inte är medlem men vill bli det! 

   munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

   0431-40 23 00 
 

 

 

 

Lunch 
Lunch till självkostnadspris och trevlig 

gemenskap serveras kl. 12.00 torsdagarna den 

11 september, 9 oktober, 13 november och 

11 december i Munka Ljungby församlings-

hem. Ingen anmälan krävs! 

 

 

 

 

 

 

 

 

1:a advent söndag den 30 november 

10.00 Adventsgudstjänst 

Munka Ljungby kyrka 

18.00 Adventsgudstjänst 

Össjö kyrka 

Magnus Nilsson, trumpet, och 

Cendokören medverkar i båda 

kyrkorna 
 

 

 

  Pilgrimsvandringar på Sankta 

  Thoras pilgrimsled 
   13 september, 27 september, 11 oktober 

   25 oktober och 8 november 

   Pilgrimsdag i Hov den 19 november 

   Håll utkik efter mer info på hemsidan! 
 

mailto:munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se
https://www.svenskakyrkan.se/kulturarv
https://www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete/sa-arbetar-vi-for-fred-och-forsoning
mailto:munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se


Kontaktuppgifter: 

 

Präster 

Liv Ekstrand, kyrkoherde 

0431-40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Britt Berg, komminister 

0431-40 23 02, 070-735 15 95 
britt.berg@svenskakyrkan.se 

Diakon 

Maria Granetoft 

0431-40 23 03, 070-207 90 19 
maria.granetoft@svenskakyrkan.se 

Kanslist 

Gunilla Carlsson 

0431-40 23 06, 070-601 85 33 
gunilla.carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 

Cecilia Åkesson 

0431-40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 

Ann-Louise Wassenius 

0431-40 23 05, 070-644 63 19 
ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 

0431-40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Barn- och ungdomsledare 

Carola ”Cacka” Andersson 

0431-40 23 26, 072-716 18 26 
carola.andersson3@svenskakyrkan.se 

Daisy Resmark 

0431-40 23 13, 070-213 01 55 

Församlingspedagog 

Jenny Huléen Andersson 

0431-40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 

Munka Ljungby 

Ann-Louise Borg 

0431-40 23 15, 070-644 63 56 
ann-louise.borg@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Anna-Lisa Osberg 

0431-40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 

Munka Ljungby 

Emelie Johansson, arbetsledare 

0431-40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Eddie Johansson, kyrkvaktmästare 

0431-40 23 07, 070-644 63 29 
eddie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 

Gustav Pålsson, kyrkvaktmästare 

0431-40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 

Henrik Nilsson, kyrkvaktmästare 

0431-40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare 

Viktor Håkansson 

0431-40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 
Rönnebergsgatan 5, 266 33 Munka Ljungby 

Tåssjö 
Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 
Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 
 

Kyrkorådets ordförande 

Lilian Johansson 070-383 48 26 
 

Jourhavande präst, tel 112 
Alla nätter kl. 21.00 - 06.00 
 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 

på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 

fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 

Rönnebergsgatan 5 

266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 
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